
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 25 ze dne 19.10.2015 

 

USNESENÍ č. 562/RM/2015 Žádost o dotaci - Forea s. r. o. 

 

Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí čj. MULA 31335/2015 společnosti Forea s. r. o., 

Opletalova 92, Lanškroun, IČO: 27520081 ze dne 15.09.2015. Rada města Lanškroun doporučila 

zastupitelstvu města neposkytnout dotaci ve výši 350.000 Kč žadateli Forea s. r. o., Opletalova 92, 

Lanškroun, IČO: 27520081 na částečnou úhradu nákladů spojených se stavbou umělé lezecké stěny 

typu „boulder“ dle žádosti čj. MULA 31335/2015.  

Ke kontrole: 

Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan 
Zadání: předání materiálů na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 563/RM/2015 Výběr akci do Anketního dotazníku na rok 2016 

 

Rada města Lanškroun se seznámila s výsledky jednání Pracovní skupiny pro regeneraci městské 

památkové zóny Lanškroun. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit 

zařazení navrhovaných akcí do Anketního dotazníku k Programu regenerace městských památkových 

rezervací a městských památkových zón na rok 2016: 

-oprava oken na zámku čp. 1, nemovité kulturní památky r. č. 15933/6-3965  

- 2. etapa provedení nového soklu na budově zámku čp. 1, nemovité kulturní památce r. č. 15933/6-

3965  

- oprava a nátěr oken na zámecké konírně v areálu zámku čp. 1, nemovité kulturní památky r. č. 

15933/6-3965  

- restaurování ostění oken na budově děkanství čp. 2, nemovité kulturní památce r. č. 17937/6-3972  

- oprava a nátěr oken na budově děkanství čp. 2, nemovité kulturní památce r. č. 17937/6-3972  

- výměna střešní krytiny na budově gymnázia čp. 113, nemovité kulturní památce r. č. 12365/6-5596  

- obnova původních kamenných schodů v budově gymnázia čp. 113, nemovité kulturní památce r. č. 

12365/6-5596 

- oprava a nátěr fasády budovy gymnázia čp. 113 (ze strany do nám. J. M. Marků), nemovité kulturní 

památky r. č. 12365/6-5596 

- revitalizace kamenných povrchů podlah a schodiště v budově radnice čp. 5, nemovité kulturní 

památce r. č.17937/6-3972  

- výměna střešní krytiny na budově knihovny čp. 142, nemovité kulturní památce r. č. 37720/6-4514 



 
 

 2 

- oprava a nátěr fasády kostela sv. Václava, nemovité kulturní památky r. č. 46480/6-3966 

- oprava a nátěr fasády domu čp. 202 „Piano, nemovité kulturní památky r. č. 33215/6-3981 

- odstranění vlhkosti domu čp. 202 „Piano, nemovité kulturní památky r. č. 33215/6-3981 

- restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého, nemovité kulturní památky r. č. 15782/6-3979 

- restaurování sochy sv. Jana Sarkandra, nemovité kulturní památky r. č. 15782/6-3979 

Ke kontrole: 
Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Marie Heinrichová 
Zadání: předložit na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 564/RM/2015 Prodej pozemku společnosti Stannum & Metal s. r. o. - oprava 
usnesení 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se sdělením čj. MULA 33929/2015 ze dne 07.10.2015 ohledně 
změny kupujícího pozemků u bývalé hájenky. Rada města Lanškroun rozhodla vypustit z usnesení 
č. 528/2015 ze dne 21.09.2015 „prodat žádající společnosti” a nahradit „prodat Petru  Vlkovi”.  
Ke kontrole: 

Termín: 31. 10. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská 
Zadání: Zaslání usnesení rady města žadateli 
 
 

USNESENÍ č. 565/RM/2015 Úplatný převod pozemků vedle Schottu - Státní pozemkový 
úřad 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem odboru investic a majetku ohledně převodu 
pozemků z majetku České republiky. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit 
záměr úplatně nabýt do majetku města pozemky ppč. 8095 a ppč. 8820 o celkové výměře 32109 m2 
vše v k. ú. Lanškroun z majetku České republiky s právem hospodařit Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11, Praha 3, IČO: 01312774.  
Ke kontrole: 
Termín: 31. 10. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská,       
Zadání: Zaslání usnesení rady města žadateli 
 
 

USNESENÍ č. 566/RM/2015 Pacht zemědělského pozemku v Žichlínku  

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 29259/2015 ze dne 31.08.2015 o pronájem části 
pozemku k zemědělským účelům. Rada města Lanškroun rozhodla propachtovat část pozemku ppč. 
1904/5 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Žichlínek Josefu Kuře, Žichlínek 71, IČO: 03959350 na dobu 
neurčitou za roční nájemné ve výši 100 Kč. Rada města Lanškroun schválila pachtovní smlouvu dle 
přílohy.  
Ke kontrole: 



 
 

 3 

Termín: 01. 11. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská 
Zadání: Zaslání výpisu z usnesení žadateli o pacht 
 
 
 

USNESENÍ č. 567/RM/2015 Výkup  

 
Rada města Lanškroun projednala nabídku na odkoupení lesních pozemků (čj. MULA 32166/2015 ze 
dne 21.09.2015) a doplnění nabídky s požadovanou cenou (čj. MULA 33217/2015 ze dne 30.09.2015). 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města úplatně nabýt do majetku města pozemky 
ppč. 3058, ppč. 3059, ppč. 3060, ppč. 3142 a ppč. 3144 vše v k. ú. Dolní Třešňovec o celkové výměře 
8 213 m2 za cenu 65.000 Kč.  
Ke kontrole: 
Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová 
Zadání: jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 568/RM/2015 Prodej u hájenky 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 28718/2015 ze dne 25.08.2015 o koupi pozemků 
v lokalitě bývalé hájenky. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat žadateli 
část pozemku ppč. 8440 a část pozemku ppč. 8439 o celkové výměře cca 1 400 m2 vše v k. ú. 
Lanškroun dle přílohy.  
Ke kontrole: 
Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová 
Zadání: jednání zastupitelstva města 
 
 
 

USNESENÍ č. 569/RM/2015 Směna - zámecká zeď 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání čj. MULA 30165/2015 ze dne 07.09.2015 a 
se zápisem z jednání čj. MULA 30165/2015 ze dne 07.09.2015. Rada města Lanškroun doporučila 
zastupitelstvu města směnit pozemky ppč. 526/4 o výměře 15 m2 a ppč. 526/5 o výměře 2 m2 za část 
pozemku ppč. 526/1 o výměře cca 20 m2 v majetku města s cenovým vyrovnáním 300 Kč/m2 vše v 
k. ú. Lanškroun dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová 
Zadání: předložit návrh usnesení na jednání zastupitelstva města 
 
 
 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 570/RM/2015 Žádost o zřízení služebnosti - Omega tech- ulice Lidická, na 
Výsluní 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Omega tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, 
IČO: 25931890 (čj. MULA 34293/2015 ze dne 08.10.2015) o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrských sítí na pozemcích ve vlastnictví města v lokalitě ulice Lidická a Dukelských hrdinů. Rada 
města Lanškroun souhlasila s umístěním kabelového vedení do pozemků ppč. 3675/6, ppč. 3675/30, 
ppč. 3675/3, ppč. 4266, ppč. 3780/5, ppč. 3788/8, ppč. 2330/4,ppč. 2330/5, ppč.3788/1, ppč. 2420/2, 
ppč. 3788/16, ppč. 3788/3, ppč. 3788/5, ppč. 3788/20, ppč. 3788/6, ppč. 3791/9, ppč. 8281, 
ppč. 3675/10, ppč. 3675/8 vše v k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení 
služebnosti ve prospěch výše uvedené společnosti. Rada města Lanškroun schválila uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle přílohy.  
Ke kontrole: 

Termín: 31. 10. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská,       
Zadání: předat usnesení rady města žadateli a zajistit uzavření smlouvy 
 
 
 

USNESENÍ č. 571/RM/2015 Prodej Hradební 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Společenství vlastníků domu čp. 286, Hradební, Lanškroun, 
IČO: 25988948 se sídlem Hradební 286, Lanškroun (čj. MULA 31100/2015 ze dne 14.09.2015) o koupi 
pozemků u bytového domu a doplnění žádosti (čj. MULA 34740/2015 ze dne 12.10.2015) o stranu 
kupující. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat  

- pozemek ppč. 4168 o výměře 42 m2 v k. ú. Lanškroun prvnímu žadateli (jednu ideální pětinu výše 

uvedeného pozemku), druhému žadateli (jednu ideální pětinu výše uvedeného pozemku), třetímu 

žadateli (jednu ideální pětinu výše uvedeného pozemku), čtvrtému žadateli (jednu ideální pětinu výše 

uvedeného pozemku), pátému žadateli (jednu ideální desetinu výše uvedeného pozemku) a šestému 

žadateli (jednu ideální desetinu výše uvedeného pozemku) za celkovu cenu 6.300 Kč s připočtením 

nákladů města spojených s prodejem, 

- jednu ideální pětinu pozemku ppč. 178/3 o výměře 53 m2 v k. ú. Lanškroun žadateli za cenu 1.590 Kč 
s připočtením nákladů města spojených s prodejem.  
Ke kontrole: 
Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová,       
Zadání: jednání zastupitelstva města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 572/RM/2015 Oprava zveřejnění prodeje pozemků - garáže SOMA 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti SOMA spol. s. r. o., B. Smetany 380, Lanškroun, 
IČO: 45536724 (čj. MULA 34757/2015 ze dne 12.10.2015) ohledně dokoupení pozemků za účelem 
stavby garáží v lokalitě Na Výsluní a podnět odboru investic a majetku ohledně prodeje pozemků v 
lokalitě Na Výsluní. Rada města Lanškroun rozhodla vypustit z usnesení č. 550/2015 ze dne 
05.10.2015 „o celkové výměře 670 m2” a nahradit „o celkové výměře 1 250 m2”. 
Ke kontrole: 
Termín: 15. 10. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská 
Zadání: zveřejnění záměru 
 
 
 

USNESENÍ č. 573/RM/2015 Výkup areálu autodružstva 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s nabídkou Autodružstva Lanškroun, Dobrovského 233, 
Lanškroun, IČO: 47468769 (čj. MULA 33773/2015 ze dne 06.10.2015). Rada města Lanškroun 
doporučila zastupitelstvu města úplatně nabýt do majetku města pozemky stpč. 713, stpč. 715/1, 
jejíž součástí je dům čp. 233, Dobrovského ulice, Lanškroun,  stpč. 2939, jejíž součástí je budova bez 
čp./če – jiná stavba, ppč. 70 a ppč. 71/1 o celkové výměře 2 705 m2 vše v k. ú. Lanškroun z majetku 
Autodružstva Lanškroun, Dobrovského 233, Lanškroun, IČO: 47468769 za nabízenou cenu 
6.600.000 Kč.  
Ke kontrole: 
Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová 
Zadání: jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 574/RM/2015 Prodej pozemku na garáž 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 26258/2015 ze dne 03.08.2015 o koupi 
pozemku za účelem výstavby zděné garáže a s doplněním žádosti (čj. MULA 34888/2015 ze dne 
13.10.2015). Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat žadateli část pozemku 
ppč. 1920/2 v k. ú. Lanškroun o výměře cca 33 m2 smlouvou o smlouvě budoucí kupní za účelem 
výstavby zděné garáže.  
Ke kontrole: 
Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová 
Zadání: jednání zastupitelstva města 
Ke kontrole: 

Termín: 23. 10. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová 
Zadání: zveřejnění záměru prodeje 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 575/RM/2015 Výpověď nájmu restaurace a sálu v Dolním Třešňovci 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Vladislava Štěrby, Štefánikova 967, Lanškroun, 
IČO: 63200261 (čj. MULA 33696/2015 ze dne 05.10.2015) o ukončení nájmu restaurace a sálu 
v objektu čp. 23 v Dolním Třešňovci ke dni 31.12.2015 dohodou. Rada města Lanškroun rozhodla 
návrh na ukončení nájmu dohodou akceptovat, ukončit nájemní vztah k datu 31.12.2015 a zveřejnit 
záměr města pronajmout restauraci a sál („U Zlatky“) v objektu čp. 23 v Dolním Třešňovci.  
Ke kontrole: 

Termín: 31. 12. 2015 
Pověřen: Jiří Švarc 
Zadání: zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory 
 
 
 
 

USNESENÍ č. 576/RM/2015 Oprava městského bytu č. 03 v domě čp. 195, ulice Žižkova 

 
Rada města Lanškroun schválila v souladu s čl. VII. příkazní smlouvy ze dne 01.10.2014 záměr 
společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 
provést kompletní opravu bytu č. 03 o velikosti 2 + 1 s rozměrem 62,85 m2 v domě čp. 195, Žižkova, 
Lanškroun (nová elektroinstalace, oprava ústředního topení, nové rozvody teplé a studené vody, 
včetně odpadů, oprava plynovodu, oprava WC a koupelny včetně obkladů a zařizovacích předmětů, 
oprava povrchu podlah včetně pokládky lina, výměna všech dveří, výměna sporáku, výmalba, 
stavební práce, příslušné revizní zprávy – elektro, plyn). Rada města Lanškroun stanovila částku 
245.000 Kč bez DPH jako finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci hospodářské 
činnosti města.  
Ke kontrole: 

Termín: 31. 10. 2015 
Pověřen: Jiří Švarc,       
Zadání: Předat usnesení jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 577/RM/2015 Oprava městského bytu č. 01 v domě čp. 66, ul. Dobrovského 

 
Rada města Lanškroun schválila v souladu s čl. VII. příkazní smlouvy ze dne 01.10.2014 záměr 
společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 
provést kompletní opravu bytu č. 01 o velikosti 2 + 1 s rozměrem 56,77 m2 v domě čp. 66, 
Dobrovského, Lanškroun (nová elektroinstalace, nové ústřední topení, rozvody teplé a studené vody, 
včetně odpadů, oprava plynovodu, oprava WC a koupelny včetně obkladů a zařizovacích předmětů, 
oprava povrchu podlah včetně pokládky lina, výměna všech dveří, výměna kuchyňské linky, a 
vestavěných skříní, výmalba, stavební práce, příslušné revizní zprávy – elektro, plyn, spalinové cesty). 
Rada města Lanškroun stanovila částku 285.000 Kč bez DPH jako finanční limit pro použití finančních 
prostředků v rámci hospodářské činnosti města.  
Ke kontrole: 

Termín: 31. 10. 2015 
Pověřen: Jiří Švarc 



 
 

 7 

Zadání: Předání usnesení jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 578/RM/2015 Darovací smlouvy ZŠ Dobrovského 

 

Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu ředitelce příspěvkové organizace 

Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, k přijetí peněžního 

daru ve výši 30.000 Kč dle smlouvy se společností ALEMA Lanškroun a. s., Dvořákova 328, Lanškroun, 

IČO: 25932853, a k přijetí peněžního daru ve výši 10.000 Kč dle smlouvy se společností 

SCHOTT CR, s. r. o., Dvořákova 997, Lanškroun, IČO: 64609855.  

Ke kontrole: 
Termín: 26. 10. 2015 
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová,       
Zadání: Předání výpisu usnesení RML příspěvkové organizaci 
 
 

USNESENÍ č. 579/RM/2015 Darovací smlouvy ZŠ A. Jiráska 

 

Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu ředitelce příspěvkové organizace 

Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001, k přijetí 

peněžního daru ve výši 30.000 Kč dle smlouvy se společností SOMA spol. s. r. o., B. Smetany 380, 

Lanškroun, IČO: 45536724, a k přijetí peněžního daru ve výši 30.000 Kč dle smlouvy se společností 

ALEMA Lanškroun a. s., Dvořákova 328, Lanškroun, IČO: 25932853.  

Ke kontrole: 
Termín: 26. 10. 2015 
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová,       
Zadání: předání výpisu usnesení rady města příspěvkové organizaci 
 
 

USNESENÍ č. 580/RM/2015 Rozpočtová opatření č. 54 až 56 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 54 až 56 k rozpočtu města na rok 2015 - dle 
přílohy.  
Ke kontrole: 
Termín: 31. 10. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová,       
Zadání: zapracovat rozpočtové opatření do rozpočtu 2015 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 581/RM/2015 Časový harmonogram přípravy rozpočtu na rok 2016 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtový kalendář na rok 2016. Rada města Lanškroun uložila 
vedoucí finančního odboru připravit návrh rozpočtu města Lanškroun na rok 2016 tak, aby byl 
předložen Zastupitelstvu města Lanškroun ke schválení dne 03.02.2016.  
Ke kontrole: 

Termín: 03. 02. 2016 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová 
Zadání: Předložení materiálů na jednání zastupitelstva města dne 03.02.2015 
 
 

USNESENÍ č. 582/RM/2015 Projekt "Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje 
sociální práce" 

 
Rada města Lanškroun schválila záměr podat žádost o granty v rámci výzev ESF „Podpora procesů ve 
službách a podpora rozvoje sociální práce“ číslo výzvy 03_15_022 a 03_15_023 prostřednictvím 
spolku TREMEDIAS, Tomáše Bati 1069, Třebíč, IČO: 22731946.  
Ke kontrole: 

Termín: 30. 11. 2015 
Pověřen: Věra Ptáčková 
Zadání: spolupracovat při zpracování a podání žádosti 
 
 
 

USNESENÍ č. 583/RM/2015 Koncepce prevence kriminality na období 2015 - 2018 

 
Rada města Lanškroun projednala Koncepci prevence kriminality na období 2015 - 2018. Rada 
města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit Koncepci prevence kriminality na období 
2015 - 2018 dle přílohy.  
Ke kontrole: 

Termín: 11. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Zdenka Drozdová 
Zadání: předložení zastupitelstvu města 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 584/RM/2015 Výpověď smlouvy společnosti TG tisk Lanškroun - 
uveřejňování informací z radnice 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o výpovědi smlouvy o uveřejňování informací z radnice, která byla 
uzavřena dne 31.01.2012 se společností TG tisk s. r. o., 5. května 1010, Lanškroun, IČO: 60915854 
s tím, že smlouva bude ukončena dohodou ke dni 31.12.2015.  
Ke kontrole: 

Termín: 28. 10. 2015 
Pověřen: Ing. Petra Brejšová 
Zadání: zpracovat a předat výpověď smluvnímu partnerovi 
Ke kontrole: 

Termín: 29. 10. 2015 
Pověřen: Mgr. Radim Vetchý 
Zadání: podepsat výpověď smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 585/RM/2015 Žádost o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 34131/2015 ze dne 08.10.2015 o souhlas s užitím 
znaku města Lanškroun v periodickém tisku Těchonínské listy. Rada města Lanškroun souhlasila 
v souladu s ustanovením § 34a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, s výše 
uvedeným užitím znaku města.  
Ke kontrole: 

Termín: 23. 10. 2015 
Pověřen: Bc. Jana Kolomá 
Zadání: odeslání rozhodnutí rady města žadateli 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 586/RM/2015 Návrh na udělení pamětní medaile 

 

Rada města Lanškroun rozhodla podle Směrnice pro zřízení a udělování Pamětní medaile města 

Lanškrouna udělit pamětní medaili: 

- Josefu Bílému za aktivní účast v protinacistickém odboji, 

- Stanislavu Chládkovi za aktivní dobrovolnou práci v oblasti sportu a fotbalu a za přínos ke 

zviditelňování města Lanškroun prostřednictvím spoluorganizování aktivit lanškrounského 

fotbalového oddílu, 

- Karlu Kleinerovi za dlouholetou pedagogickou činnost a práci s mládeží a rozvoj lanškrounského 

gymnázia, 

- Ing. Jiřímu Krejčovi za aktivní dobrovolnou práci v oblasti sportu a turistiky a za přínos ke 

zviditelňování města Lanškroun prostřednictvím spolupořádání dálkového pochodu Lanškrounská 

Kopa, 

- Iljovi Michalcovi za aktivní práci v oblasti kultury a za přínos ke zviditelňování města Lanškroun 

prostřednictvím pořádání hudebního festivalu Jazz A Little Otherwise, 

- Františku Motyčkovi za aktivní účast v protinacistickém odboji, 

- Růženě Navrátilové za aktivní účast v protinacistickém odboji, 

- RNDr. Ladě Sitové za dlouholetou aktivní propagaci města.  
Ke kontrole: 

Termín: 27. 10. 2015 
Pověřen: Bc. Jana Kolomá 
Zadání: zajištění a organizace slavnostního aktu předání Pamětní medaile, včetně materiálního 
zabezpečení 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.    
starosta  
  
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 
patro radnice, číslo dveří 26). 
 


